nº 43/2025 – GSI/UFAL, respectivamente) bem como, as DEVIDAS
PLANILHAS DE CUSTO e o ATESTO DOS CÁLCULOS (através da GCONT/UFAL).

CLÁUSULA SEGUNDA –   QUANTO À REPACTUAÇÃO PELA CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2025   – 
O Contrato fica com seu valor  ANUAL alterado de  R$ 7.728.983,52 (sete milhões,  setecentos e vinte e oito  mil,
novecentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos), para R$ 7.728.297,72 (sete milhões, setecentos e
vinte e oito mil, duzentos e noventa e sete reais e setenta e dois centavos), passando seu valor MENSAL de
R$ 644.081,96 (seiscentos e quarenta e quatro mil, oitenta e um reais e noventa e seis centavos)  para R$ 644.024,81
(seiscentos e quarenta e quatro mil, vinte e quatro reais e oitenta e um centavos). Efeitos financeiros a partir
de 13/07/2025.

CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO  AL000005/2025

LOTE 1 – EMPRESA TIGRE

LOCAL
JORNAD

A
TURNO DESCRIÇÃO POSTOS

EFETIV
O

PREÇO
UNITÁRIO DO

POSTO

PREÇO
MENSAL

PREÇO ANUAL